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Posėdis įvyko 2019 m. gruodžio 6 d. 13.00–16.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Zinkevičius, komiteto pirmininkas.  

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Ramūnas Nanartavičius, Kęstutis Jurkevičius, 

Valdas Kersnauskas, Kęstutis Zinkevičius. 

Nedalyvavo Stasys Jackūnas. 

 

Posėdyje taip pat dalyvavo: 

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;  

Vida Butkevičienė, Strateginio planavimo ir biudžeto skyriaus vedėja;  

Rolandas Janickas, savivaldybės meras; 

Marija Švedienė, VšĮ Ukmergės ligoninės vyriausiojo gydytojo pavaduotoja medicinai; 

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.  

 

DARBOTVARKĖ: 

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto projekto. 

Pranešėja – Vida Butkevičienė, Strateginio planavimo ir biudžeto skyriaus vedėja.   

 

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto projektas. 

Pranešėja – Vida Butkevičienė, Strateginio planavimo ir biudžeto skyriaus vedėja.  

Marija Švedienė informavo, kad Ukmergės ligoninė eksploatuoja 2008 m. įsigytą 

kompiuterinį tomografą, kuris nuolat genda, brangiai kainuoja jo remontas ir detalės. Paskutinio 

gedimo metu tomografas neveikė 2019 m. rugpjūčio–lapkričio mėn. Dėl dažnų gedimų pacientams 

nesuteikiamos paslaugos, trinka stacionaro skyrių, konsultacijų poliklinikos darbas, didėja pacientų 

eilės, pacientai vežiojami tyrimams į kitas ligonines, ligoninė patiria nuostolius. Aparatas paprastai 

naudojamas visą parą, kasdien atliekami tyrimai ne tik Ukmergės, bet ir kitų rajonų gyventojams, už 

kuriuos ligoninė gauna pajamas. Prašė prisidėti prie kompiuterinio tomografo įsigijimo, iš 

savivaldybės biudžeto 2020–2021 metais skiriant po 150 tūkst. Eur.  

Diskutuota dėl galimybių aparatą įsigyti ligoninės lėšomis (be savivaldybės 

prisidėjimo), dėl lizingo sąlygų, dėl galimo savivaldybės ir ligoninės prisidėjimo. Rolandas Janickas 

siūlė parengti savivaldybės tarybos sprendimo projektą, kuriame būtų siūloma pritarti Ukmergės 

ligoninės vykdomos radiologijos diagnostikos paslaugų kokybės gerinimo programos įgyvendinimui 

ir 3 metus iš savivaldybės biudžeto šios programos finansavimui skirti po 100 tūkst. Eur. Pasiūlymui 

pritarta.  

Vida Butkevičienė supažindino su 2020 metų savivaldybės biudžeto lėšų poreikiu. 

Diskutuota dėl biudžeto projekto pagal programas.  

Keltas klausimas dėl tarptautinio bendradarbiavimo projektų. Prašyta daugiau 

informacijos dėl projektų turinio.  
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Diskutuota dėl kaimo plėtros renginių organizavimo išlaidų, komunalinių paslaugų 

išlaidų seniūnijose, avaringumo likvidavimo, miesto viešųjų erdvių atnaujinimo (dalyvaujamojo 

biudžeto), gyvenamosios aplinkos infrastruktūros įrengimo ir tvarkymo, saugaus miesto priemonių 

diegimo bendradarbiaujant su policija, benamių šunų ir kačių kontrolės programos vykdymo, lėšų 

skyrimo Kalėdiniam miesto papuošimui, socialinių paslaugų plėtros (socialinės gerovės) programos 

finansavimo galimybių, švietimo įstaigų tinko išlaikymo ir universalių daugiafunkcių centrų 

problematikos, kūno kultūros ir sporto rėmimo programos. 

Diskutuota dėl Apšvietimo tinklų remonto, rekonstrukcijos, naujų tinklų įrengimo 

programos. Keltas klausimas dėl apšvietimo tinklų atnaujinimo LED tipo šviestuvais. Svarstyta 

galimybė kitais metais dalyvauti gatvių apšvietimo sistemos modernizavimo finansinėje priemonėje, 

kuriai UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūra (VIPA) suteikia garantiją.  
Diskutuota dėl UAB „Ukmergės autobusų parkas“ nuostolių dengimo. Kęstutis 

Zinkevičius kėlė klausimą dėl būtinybės mažinti nuostolių dengimo poreikį, ieškoti galimybių taupyti 

ir optimizuoti bendrovės veiklą. Rolandas Janickas informavo, kad komiteto narių pagrindu bus 

sudaryta darbo grupė šiam klausimui detaliau išnagrinėti.  

Diskutuota dėl aplinkos priežiūros darbų organizavimo. Svarstyta galimybė žolės 

šienavimo paslaugą pavesti vykdyti UAB „Ukmergės butų ūkis“. Akcentuota, kad šią idėją tikslinga 

panagrinėti atskirai.  

Kęstutis Jurkevičius kėlė klausimą dėl VšĮ Jaunimo laisvalaikio centro patalpų 

išnaudojimo. Svarstė galimybę minėtose patalpose įkurdinti daugiau panašaus pobūdžio įstaigų (pvz., 

Ukmergės šeimos centrą) ir taip racionaliau išnaudoti centro patalpas. Akcentuota, kad šį klausimą 

tikslinga panagrinėti VšĮ Jaunimo laisvalaikio centro pastato administravimo klausimams spręsti 

sudarytoje darbo grupėje.  

Diskutuota dėl jaunimo muzikos klubo „Rocmergė“ muzikos festivalio, paveldosaugos 

programos finansavimo. Siūlyta šioms biudžeto eilutėms numatomą finansavimą mažinti. Išsakytos 

pastabos dėl valstybinių įstaigų programų finansavimo, keltas klausimas dėl galimybės finansavimą 

mažinti.   

NUSPRĘSTA:  

1. Rekomenduoti Ukmergės ligoninės radiologijos diagnostikos paslaugų kokybės 

gerinimo programos įgyvendinimui 3 metus iš savivaldybės biudžeto skirti po 100 tūkst. Eur. 

2. Rekomenduoti Ukmergės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto projekte: 

2.1. jaunimo muzikos klubo „Rocmergė“ muzikos festivaliui numatyti 2 tūkst. Eur 

(vietoje 7 tūkst. Eur); 

2.2. paveldosaugos programai numatyti 70 tūkst. Eur (vietoje 88 tūkst. Eur); 

2.3. kalėdiniam miesto papuošimui numatyti 30 tūkst. Eur.  

_________________________ 

 

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su 

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Kęstutis Zinkevičius  

 

 

Protokolą rašė    Monika Raškevičienė 


